Департамент имущественных отношений администрации города Перми
  ПРОТОКОЛ
аукциона по продаже права на заключение
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который
не разграничена (с закрытой формой подачи предложений о цене)
г. Пермь                                                                                                                           13.12.2013

Присутствуют:
Председатель: Собянина С.И., заместитель начальника отдела организации
  и проведения торгов департамента имущественных отношений
  администрации города Перми;
Заместитель:        Перешеина И.В., консультант отдела организации и проведения торгов
  департамента имущественных отношений администрации города
  Перми;
Секретарь:	         Аристова Л.В., консультант отдела организации и проведения торгов
                                 департамента имущественных отношений администрации города
 		         Перми;
Члены комиссии: Берлин Н.Г., главный специалист отдела организации и проведения
 		         торгов департамента имущественных отношений администрации
  		         города Перми;
		         Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно-правовой
                                 работы управления правового обеспечения департамента
                                 имущественных отношений администрации города Перми.

по лоту № 1 (размер годовой платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 2-сторонняя рекламная конструкция с внешней подсветкой,
площадь 36 кв.м, г.Пермь, ул. Грибоедова, 38а, начальная цена лота 75 219, 84 руб.) зарегистрированы 3 заявки

	Наименование
претендента
	Информация
об отзыве заявки
	Решение о допуске претендента
к участию в аукционе и его признании участником аукциона или об отказе в допуске к участию
с обоснованием такого решения
	Предложение участника аукциона
о цене лота,  руб.

	1. ООО «Пермская Цветочная Компания»
	не отзывал
	допущен к участию в аукционе, признан участником аукциона
	81 000,00

	2. Товмасян Мкртич Александрович
	не отзывал
	допущен к участию в аукционе, признан участником аукциона
	101 000,00

	3. Гаврилов Андрей Александрович
	не отзывал
	допущен к участию в аукционе, признан участником аукциона
	151 000,00

Комиссия решила: на основании Положения об организации и проведении торгов
в форме открытого аукциона по продаже права на заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, собственность на который не разграничена, утвержденного  постановлением администрации города Перми от 12.10.2009 № 682, признать победителем аукциона участника, предложившего наиболее высокую цену лота:
по лоту № 1 - Гаврилова Андрея Александровича, 151 000,00 руб.

Председатель комиссии			                                                        С.И. Собянина

Заместитель   				 			                     И.В. Перешеина

Секретарь                                                                                                             Л.В. Аристова

Члены комиссии 	       Н.Г. Берлин

	       О.Е. Левитан